

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona



Dilluns, 23 de juny de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Manresa

Servei d'Activitat Econòmica i Promoció de la Ciutat

ANUNCI

En data 12 de maig de 2014 el regidor delegat d'hisenda va dictar resolució per la qual es convocava el concurs públic per al disseny del logotip Manresa 2022 i on es fixava com a termini màxim de presentació de proposicions el dia 15 de juny de 2014, convocatòria que es va publicar al butlletí Oficial de la Província el dia 28 de maig de 2014.

Mitjançant resolució del tinent d'alcalde, regidor delegat d'Hisenda de l'Ajuntament de Manresa de 12 de juny de 2014 s'han adoptat els acords següents:

Primer. Ampliar el termini de presentació de propostes del concurs per al disseny del logotip "Manresa 2022" atès que el termini de presentació de propostes s'ha vist molt reduït com a conseqüència de la demora de la publicació de la convocatòria en el Butlletí Oficial de la Província.

Segon. Fixar que el termini de presentació de propostes finalitzarà en el termini de vuit dies hàbils a comptar des de l'endemà de la publicació d'aquesta ampliació en el Butlletí Oficial de la Província.

Tercer. Publicar aquesta resolució al *Butlletí Oficial de la Província de Barcelona* i en el tauler d'anuncis de la corporació.

El que es fa públic per a coneixement general i als efectes oportuns.

Manresa, 13 de juny de 2014 L'alcalde president, Valentí Junyent i Torras